
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 일반회계 상하수도과

부서: 상하수도과
정책: 행정운영경비(상하수도과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

상하수도과 37,696,866 33,434,727 4,262,139

국 1,354,000 400,000 954,000

도 9,835,172 9,823,172 12,000

조 1,700,000 0 1,700,000

군 24,807,694 23,211,555 1,596,139

행정운영경비(상하수도과) 36,040 31,900 4,140

기본경비 36,040 31,900 4,140

기본경비 36,040 31,900 4,140

201 일반운영비 21,040 16,900 4,140

01 사무관리비 19,540 15,400 4,140

  ○정수장 당직비 4,140 0 4,140

수질개선및맑은물공급사업 717,619 705,008 12,611

도 35,000 51,000 △16,000

군 682,619 654,008 28,611

맑은물 공급사업 추진 717,619 705,008 12,611

도 35,000 51,000 △16,000

군 682,619 654,008 28,611

마을상수도 유지관리 563,619 535,008 28,611

201 일반운영비 287,846 259,235 28,611

01 사무관리비 287,846 259,235 28,611

  ○일반수용비 284,246 255,635 28,611

    0마을상수도 원수 수질검사수수료 36,988 8,377 28,611

      ｏ계곡수(2년 1회) 11,935 0 11,935

      ｏ지하수(2년 1회) 16,676 0 16,676

소규모수도시설 배수지 청소 134,000 150,000 △16,000

도 29,000 45,000 △16,000

군 105,000 105,000 0

401 시설비및부대비 134,000 150,000 △16,000

도 29,000 45,000 △16,000

군 105,000 105,000 0

01 시설비 134,000 150,000 △16,000

  ○소규모수도시설 배수지 청소
134,000 150,000 △16,000

도 29,000 45,000 △16,000

군 105,000 105,000 0

상수도사업 21,256,762 18,452,762 2,804,000

도 9,755,072 9,755,072 0

조 1,700,000 0 1,700,000

군 9,801,690 8,697,690 1,104,000

상하수도 관리사업 51,680 7,680 44,000

상수도관리업무 추진 51,680 7,680 44,000

207 연구개발비 44,000 0 44,000

01 연구용역비 44,000 0 44,000
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60,000원*1인*69일

238,700원*50개소

83,380원*200개소

   500,000원*268개소



부서: 상하수도과
정책: 상수도사업
단위: 상하수도 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○산청군 상수원 수질관리계획  연구용역
22,000 0 22,000

  ○산청군 상수도 원인자부담금 재산정 용역
22,000 0 22,000

마을상수도관리 3,897,813 2,437,813 1,460,000

도 600,000 600,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

군 2,297,813 1,837,813 460,000

마을상수도사업 2,040,670 1,580,670 460,000

401 시설비및부대비 2,040,670 1,580,670 460,000

01 시설비 2,035,000 1,575,000 460,000

  ○마을상수도 기술진단용역
210,000 0 210,000

  ○평촌 서재말 상수도 노후관로 교체공사
200,000 0 200,000

  ○이교마을 물탱크 이설공사
50,000 0 50,000

산불피해 복구사업 1,000,000 0 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○시천 원리지구 지방상수도 산불피해 복구
   사업(성립전) 200,000 0 200,000

조 200,000 0 200,000

  ○단성 백운지구 소규모 수도시설 산불피해
   복구사업(성립전) 200,000 0 200,000

조 200,000 0 200,000

  ○삼장 석상지구 소규모 수도시설 산불피해
   복구사업(성립전) 200,000 0 200,000

조 200,000 0 200,000

  ○산불피해지역 소규모 수도시설 복구 및 유
   지보수사업(성립전) 400,000 0 400,000

조 400,000 0 400,000

지방상수도사업 17,307,269 16,007,269 1,300,000

도 9,155,072 9,155,072 0

조 700,000 0 700,000

군 7,452,197 6,852,197 600,000

지방상수도 정비 4,060,125 3,760,125 300,000

401 시설비및부대비 4,060,125 3,760,125 300,000

01 시설비 4,050,000 3,750,000 300,000

  ○어리내 지방상수도 인입공사 0 300,000 △300,000

  ○마을별 스마트 유량계 설치사업
300,000 0 300,000
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   22,000,000원

   22,000,000원

   210,000,000원

   200,000,000원

   50,000,000원

200,000,000원

200,000,000원

200,000,000원

400,000,000원

0원

   300,000,000원



부서: 상하수도과
정책: 상수도사업
단위: 지방상수도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○산청우회국도 상하수도 이설사업
300,000 0 300,000

산청 어리내 지방상수도 인입공사 1,000,000 0 1,000,000

조 700,000 0 700,000

군 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

조 700,000 0 700,000

군 300,000 0 300,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○어리내 지방상수도 인입공사
1,000,000 0 1,000,000

조 700,000 0 700,000

군 300,000 0 300,000

하수도사업 1,054,916 1,264,916 △210,000

하수관로사업 1,054,916 1,264,916 △210,000

하수도시설운영 947,680 1,157,680 △210,000

401 시설비및부대비 940,000 1,150,000 △210,000

01 시설비 940,000 1,150,000 △210,000

  ○공공하수도 중계펌프장 펌프교체공사
40,000 250,000 △210,000

하수도 관리 952,880 767,880 185,000

하수도운영 952,880 767,880 185,000

하수도운영 21,080 20,080 1,000

201 일반운영비 6,480 5,480 1,000

02 공공운영비 3,600 2,600 1,000

  ○하수도협회비 3,600 2,600 1,000

기술진단 및 개선사업 931,800 747,800 184,000

401 시설비및부대비 834,800 650,800 184,000

01 시설비 834,800 650,800 184,000

  ○공공하수처리시설 기술진단 개선사업 784,800 600,800 184,000

    0산청 공공하수처리시설 탈수기 교체
291,000 107,000 184,000

공공처리시설 지원 1,692,000 500,000 1,192,000

국 1,354,000 400,000 954,000

도 40,000 12,000 28,000

군 298,000 88,000 210,000

가축분뇨처리시설(공공처리시설운영) 1,692,000 500,000 1,192,000

국 1,354,000 400,000 954,000

도 40,000 12,000 28,000

군 298,000 88,000 210,000

내리 가축분뇨공공처리시설 개선사업 1,692,000 500,000 1,192,000

국 1,354,000 400,000 954,000

도 40,000 12,000 28,000
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   300,000,000원

   1,000,000,000원

   40,000,000원

3,600,000원

     291,000,000원



부서: 상하수도과
정책: 공공처리시설 지원
단위: 가축분뇨처리시설(공공처리시설운영) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

군 298,000 88,000 210,000

401 시설비및부대비 1,692,000 500,000 1,192,000

국 1,354,000 400,000 954,000

도 40,000 12,000 28,000

군 298,000 88,000 210,000

01 시설비 1,692,000 500,000 1,192,000

  ○내리 가축분뇨공공처리시설 개선사업
1,692,000 500,000 1,192,000

국 1,354,000 400,000 954,000

도 40,000 12,000 28,000

군 298,000 88,000 210,000

재무활동(상하수도과) 11,756,024 11,481,636 274,388

내부거래지출 11,755,905 11,481,636 274,269

상수도사업전출 3,011,376 3,487,350 △475,974

701 기타회계등전출금 3,011,376 3,487,350 △475,974

01 기타회계전출금 3,011,376 3,487,350 △475,974

  ○상수도사업특별회계 전출금
3,011,376 3,487,350 △475,974

수질개선특별회계 전출 8,744,529 7,994,286 750,243

701 기타회계등전출금 8,744,529 7,994,286 750,243

01 기타회계전출금 8,744,529 7,994,286 750,243

  ○수질개선특별회계 전출금
8,744,529 7,994,286 750,243

보전지출 119 0 119

보조금 반환금 119 0 119

802 반환금기타 119 0 119

02 시ㆍ도비보조금반환금 119 0 119

  ○지하수이용실태조사 및 방치공 원상복구사
   업 집행잔액 21 0 21

  ○농어촌 마을상수도 위탁관리사업 이자
98 0 98
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   1,692,000,000원

   3,011,376,000원

   8,744,529,000원

20,430원

   97,650원



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 상수도사업특별회계 상하수도과

부서: 상하수도과
정책: 행정운영경비(상하수도과)
단위: 인력운영비(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

상하수도과 5,167,547 5,189,710 △22,163

행정운영경비(상하수도과) 527,261 714,916 △187,655

인력운영비(상수도사업특별회계) 527,261 714,916 △187,655

인력운영비 527,261 714,916 △187,655

101 인건비 370,370 566,087 △195,717

02 기타직보수 105,457 0 105,457

  ○시간선택제 임기제 3인 105,457 0 105,457

    0기본급 83,202 0 83,202

    0초과근무수당
9,930 0 9,930

    0특수직무수당(시간선택제수당)
1,997 0 1,997

    0위험근무수당 720 0 720

    0가족수당 2,160 0 2,160

    0정액급식비 2,520 0 2,520

    0연가보상비 2,171 0 2,171

    0직급보조비 9급상당
2,757 0 2,757

03 공무직(무기계약)근로자보수 264,913 566,087 △301,174

  ○상수도관리원(나직군) 4인 264,913 566,087 △301,174

    0기본급(15호봉) 144,150 288,300 △144,150

    0임금보전수당 2,400 4,800 △2,400

    0시간외근무수당
12,819 31,553 △18,734

    0휴일근무수당 63,107 157,767 △94,660

    0연차수당 5,699 11,397 △5,698

    0위험수당 3,360 6,720 △3,360

    0가족수당 6,720 17,040 △10,320

      ｏ배우자 1,920 3,840 △1,920

      ｏ기타가족 4,800 13,200 △8,400

    0직무장려수당 3,120 19,680 △16,560

    0정액급식비 6,720 0 6,720

    0재직상여금 2,403 0 2,403

    0명절휴가비 14,415 28,830 △14,415

204 직무수행경비 788 0 788

02 특정업무경비 788 0 788

  ○시간선택제임기제 대민활동비
788 0 788

304 연금부담금등 142,983 135,709 7,274

02 국민건강보험금 5,062 0 5,062

  ○시간선택제임기제 건강보험료
4,481 0 4,481

  ○시간선택제임기제 장기요양보험료
581 0 581
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27,734,000원*3인

     10,030원*3인*55시간*6월

     110,936원*3인*6월

40,000원*3인*6월

120,000원*3인*6월

140,000원*3인*6월

7,951원*3인*91시간

     153,120원*3인*6월

3,003,120원*4인*12월

50,000원*4인*12월

     20,542원*4인*13시간*12월

164,340원*4인*8일*12월

109,584원*4인*13일

70,000원*4인*12월

40,000원*4인*12월

50,000원*8인*12월

65,000원*4인*12월

140,000원*4인*12월

3,003,120원*4인*2회*10%

3,003,120원*4인*2회*60%

   43,750원*3인*6월

   42,133,000원*3인*3.545%

   1,494,000원*3인*12.95%



부서: 상하수도과
정책: 행정운영경비(상하수도과)
단위: 인력운영비(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 137,921 135,709 2,212

  ○시간선택제임기제 고용보험료
2,212 0 2,212

상수도 식수 관리 4,640,286 4,474,794 165,492

상수도취,정수장시설관리 및 운영(상수도사업특별회계) 4,640,286 4,474,794 165,492

취,정수장시설 유지관리 2,436,313 2,385,051 51,262

101 인건비 323,280 272,018 51,262

04 기간제근로자등보수 323,280 272,018 51,262

  ○상수도처리장치조작원(주간근무 연장 4인) 49,962 0 49,962

    0기본급 23,752 0 23,752

    0주차수당 4,494 0 4,494

    0연장근무수당 6,741 0 6,741

    0휴일근무 수당 4,012 0 4,012

    0퇴직금 10,000 0 10,000

    0연차수당 963 0 963

  ○특수건강검진 비용 지출
1,300 0 1,300

상수도시설 유지관리 2,003,973 1,889,743 114,230

101 인건비 160,290 147,960 12,330

04 기간제근로자등보수 160,290 147,960 12,330

  ○상하수도 계량기 검침 160,290 147,960 12,330

    0계량기 검침 인건비
156,000 144,000 12,000

    0고용보험 2,730 2,520 210

    0산재보험 1,560 1,440 120

401 시설비및부대비 1,533,141 1,433,141 100,000

01 시설비 1,528,000 1,428,000 100,000

  ○지방상수도 노후계량기(검정 유효기간 경
   과) 교체공사 100,000 0 100,000

405 자산취득비 3,700 1,800 1,900

01 자산및물품취득비 3,700 1,800 1,900

  ○상수도 검침용입력단말기(PDA)구입
3,700 1,800 1,900
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   42,133,000원*3인*1.75%

80,240원*4인*74일

80,240원*4인*14일

120,360원*4인*14일

200,600원*4인*5일

2,500,000원*4인

80,240*4인*3일

   100,000원*13인

     1,000원*13,000전*12월

156,000,000원*1.75%

156,000,000원*1%

100,000원*1,000개

   1,850,000원*2대



세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 1 회 수질개선특별회계 상하수도과

부서: 상하수도과
정책: 하수도시설 설치
단위: 공공하수도 설치(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

상하수도과 28,979,120 26,816,130 2,162,990

국 12,475,000 12,354,000 121,000

기 4,375,149 3,122,844 1,252,305

도 2,845,000 2,845,000 0

군 9,283,971 8,494,286 789,685

하수도시설 설치 19,319,391 17,761,500 1,557,891

국 12,475,000 12,354,000 121,000

기 1,350,200 466,000 884,200

도 2,845,000 2,845,000 0

군 2,649,191 2,096,500 552,691

공공하수도 설치(수질개선특별회계) 19,319,391 17,761,500 1,557,891

국 12,475,000 12,354,000 121,000

기 1,350,200 466,000 884,200

도 2,845,000 2,845,000 0

군 2,649,191 2,096,500 552,691

농어촌마을하수도정비(철수지구) 1,663,000 441,000 1,222,000

국 1,173,000 155,000 1,018,000

기 393,000 194,000 199,000

도 92,000 92,000 0

군 5,000 0 5,000

401 시설비및부대비 1,663,000 441,000 1,222,000

국 1,173,000 155,000 1,018,000

기 393,000 194,000 199,000

도 92,000 92,000 0

군 5,000 0 5,000

01 시설비 1,663,000 441,000 1,222,000

  ○농어촌마을하수도정비(철수지구)
1,663,000 441,000 1,222,000

국 1,173,000 155,000 1,018,000

기 393,000 194,000 199,000

도 92,000 92,000 0

군 5,000 0 5,000

농어촌마을하수도정비(대포지구) 1,283,988 830,000 453,988

국 827,000 581,000 246,000

도 124,000 124,000 0

군 332,988 125,000 207,988

401 시설비및부대비 1,283,988 830,000 453,988

국 827,000 581,000 246,000

도 124,000 124,000 0

군 332,988 125,000 207,988

01 시설비 1,281,000 827,012 453,988

  ○농어촌마을하수도정비(대포지구)
1,281,000 827,012 453,988

국 827,000 581,000 246,000
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   1,663,000,000원

   1,281,000,000원



부서: 상하수도과
정책: 하수도시설 설치
단위: 공공하수도 설치(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

도 124,000 124,000 0

군 330,000 122,012 207,988

농어촌마을하수도정비(월평지구) 1,362,589 719,000 643,589

국 952,000 503,000 449,000

도 108,000 108,000 0

군 302,589 108,000 194,589

401 시설비및부대비 1,362,589 719,000 643,589

국 952,000 503,000 449,000

도 108,000 108,000 0

군 302,589 108,000 194,589

01 시설비 1,360,000 716,411 643,589

  ○농어촌마을하수도정비(월평지구)
1,360,000 716,411 643,589

국 952,000 503,000 449,000

도 108,000 108,000 0

군 300,000 105,411 194,589

농어촌마을하수도정비(모례지구) 2,226,114 865,000 1,361,114

국 1,334,000 519,000 815,000

도 173,000 173,000 0

군 719,114 173,000 546,114

401 시설비및부대비 2,226,114 865,000 1,361,114

국 1,334,000 519,000 815,000

도 173,000 173,000 0

군 719,114 173,000 546,114

01 시설비 2,223,000 861,886 1,361,114

  ○농어촌마을하수도정비(모례지구)
2,223,000 861,886 1,361,114

국 1,334,000 519,000 815,000

도 173,000 173,000 0

군 716,000 169,886 546,114

하수처리장 확충(석대 공공하수처리시설 신설사업) 599,000 1,331,000 △732,000

국 200,000 932,000 △732,000

도 199,000 199,000 0

군 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 599,000 1,331,000 △732,000

국 200,000 932,000 △732,000

도 199,000 199,000 0

군 200,000 200,000 0

01 시설비 599,000 1,331,000 △732,000

  ○하수처리장 확충(석대 공공하수처리시설
   신설사업) 599,000 1,331,000 △732,000

국 200,000 932,000 △732,000

도 199,000 199,000 0

군 200,000 200,000 0
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   1,360,000,000원

   2,223,000,000원

599,000,000원



부서: 상하수도과
정책: 하수도시설 설치
단위: 공공하수도 설치(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

하수처리장 확충(시천 공공하수처리시설 증설사업) 282,000 154,000 128,000

기 228,000 0 228,000

군 54,000 154,000 △100,000

401 시설비및부대비 282,000 154,000 128,000

기 228,000 0 228,000

군 54,000 154,000 △100,000

01 시설비 282,000 154,000 128,000

  ○하수처리장 확충(시천 공공하수처리시설
   증설사업) 282,000 154,000 128,000

기 228,000 0 228,000

군 54,000 154,000 △100,000

면단위 공공하수처리시설 설치(노은지구) 6,345,700 6,562,500 △216,800

국 4,338,000 5,012,000 △674,000

기 729,200 272,000 457,200

도 938,000 938,000 0

군 340,500 340,500 0

401 시설비및부대비 6,345,700 6,562,500 △216,800

국 4,338,000 5,012,000 △674,000

기 729,200 272,000 457,200

도 938,000 938,000 0

군 340,500 340,500 0

01 시설비 6,345,700 6,562,500 △216,800

  ○면단위 공공하수처리시설 설치(노은지구)
6,345,700 6,562,500 △216,800

국 4,338,000 5,012,000 △674,000

기 729,200 272,000 457,200

도 938,000 938,000 0

군 340,500 340,500 0

농어촌마을하수도정비(저호지구) 700,000 2,002,000 △1,302,000

국 200,000 1,201,000 △1,001,000

도 400,000 400,000 0

군 100,000 401,000 △301,000

401 시설비및부대비 700,000 2,002,000 △1,302,000

국 200,000 1,201,000 △1,001,000

도 400,000 400,000 0

군 100,000 401,000 △301,000

01 시설비 700,000 2,002,000 △1,302,000

  ○농어촌마을하수도정비(저호지구)
700,000 2,002,000 △1,302,000

국 200,000 1,201,000 △1,001,000

도 400,000 400,000 0

군 100,000 401,000 △301,000

하수도관리 7,916,772 7,839,772 77,000

기 1,553,304 1,553,304 0

- 393 -

282,000,000원

   6,345,700,000원

   700,000,000원



부서: 상하수도과
정책: 하수도관리
단위: 하수도지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

군 6,363,468 6,286,468 77,000

하수도지원사업(수질개선특별회계) 4,728,887 4,651,887 77,000

기 758,849 758,849 0

군 3,970,038 3,893,038 77,000

하수처리시설(공공하수도 운영) 3,798,199 3,761,199 37,000

기 758,849 758,849 0

군 3,039,350 3,002,350 37,000

307 민간이전 2,930,499 2,893,499 37,000

기 378,849 378,849 0

군 2,551,650 2,514,650 37,000

05 민간위탁금 2,930,499 2,893,499 37,000

  ○수질TMS관리대행비(시천하수)
37,000 0 37,000

하수처리시설(공공하수도 운영 및 긴급복구) 930,688 890,688 40,000

307 민간이전 90,000 50,000 40,000

05 민간위탁금 90,000 50,000 40,000

  ○중계 및 맨홀펌프장 긴급복구비
40,000 0 40,000

광역상수원 수질보전사업 추진 1,485,108 1,017,003 468,105

기 1,385,108 1,017,003 368,105

군 100,000 0 100,000

주민지원사업(수질개선특별회계) 1,441,443 973,338 468,105

기 1,341,443 973,338 368,105

군 100,000 0 100,000

특별지원사업 450,000 0 450,000

기 350,000 0 350,000

군 100,000 0 100,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

기 50,000 0 50,000

05 민간위탁금 50,000 0 50,000

  ○정화조 분뇨수거비용 지원사업
50,000 0 50,000

기 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

기 300,000 0 300,000

군 100,000 0 100,000

01 시설비 400,000 0 400,000

  ○가로등 해충포집기 설치사업
400,000 0 400,000

기 300,000 0 300,000

군 100,000 0 100,000

주민지원사업시설물관리및DB관리 50,400 32,295 18,105

기 50,400 32,295 18,105

101 인건비 38,000 30,917 7,083
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   37,000,000원

   40,000,000원

   50,000,000원

   400,000,000원



부서: 상하수도과
정책: 광역상수원 수질보전사업 추진
단위: 주민지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

기 38,000 30,917 7,083

04 기간제근로자등보수 38,000 30,917 7,083

  ○주민지원사업 DB지원 인건비 38,000 30,917 7,083

    0주민지원사업 DB지원 인건비(읍면)
16,851 12,036 4,815

기 16,851 12,036 4,815

    0주휴수당(읍면) 4,012 2,809 1,203

기 4,012 2,809 1,203

    0국민연금보험료 1,524 1,253 271

기 1,524 1,253 271

    0건강보험료 1,201 988 213

기 1,201 988 213

    0장기요양보험료 78 64 14

기 78 64 14

    0고용보험료 593 488 105

기 593 488 105

    0산재보험료 339 279 60

기 339 279 60

    04대 보험료 정산액 등 402 0 402

기 402 0 402

201 일반운영비 11,000 0 11,000

기 11,000 0 11,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

  ○주민지원사업 RFID 물품관리비
6,000 0 6,000

기 6,000 0 6,000

  ○주민지원사업 홍보 및 간담회비
5,000 0 5,000

기 5,000 0 5,000

202 여비 1,400 1,378 22

기 1,400 1,378 22

01 국내여비 1,400 1,378 22

  ○주민지원사업 추진실태 점검
1,400 1,378 22

기 1,400 1,378 22

재무활동(상하수도과) 59,994 0 59,994

보전지출(수질개선특별회계) 59,994 0 59,994

보조금 반환금 59,994 0 59,994

802 반환금기타 59,994 0 59,994

01 국고보조금반환금 59,994 0 59,994

  ○2023년 주민지원사업(일반지원사업, 평가 및
   DB지원) 집행잔액 (이자 포함)

624 0 624
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     80,240원*5인*42일

80,240원*5인*10일

33,861,280원*4.5%

33,861,280원*3.545%

1,200,382원*12.95%*0.5

33,861,280원*1.75%

33,861,280원*1%

402,000원

   6,000,000원

   5,000,000원

   1,400,000원

   623,240원



부서: 상하수도과
정책: 재무활동(상하수도과)
단위: 보전지출(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

  ○2024년 상수원관리지역 집행잔액(이자포함)
59,370 0 59,370
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   59,369,300원


